АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению главы администрации
города Рязани от 09.01.2007 № 5 «Об утверждении Положения

«О рабочей группе по рассмотрению инвестиционных проектов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации города Рязани

от 09.01.2007 №5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по рассмотрению

инвестиционных проектов» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 17.12.2008 №7945, от 17.07.2009 №5166, от 21.03,2011 № 1262, от 25.10.2011 №4603,

от 31.07.2013 №3123, от 17.04.2014 №1519) изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение №2 к постановлению главы администрации города Рязани

от 09.01.2007 №5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по рассмотрению

инвестиционных проектов» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 17.12.2008 №7945, от 17.07.2009 №5166, от 21.03.2011 № 1262, от 25.10.2011 №4603,

от 31.07.2013 № 3123, от 17.04.2014 № 1519) следующие изменения:

2.1. В первом абзаце пункта 2.1 слова «вопросы градостроительства, городского

планирования, перспективного развития и инвестиционной деятельности» заменить словами

«вопросы регулирования инвестиционной деятельности».

2.2. В пункте 2.2 слова «курирующий вопросы градостроительства» заменить словами
«курирующий вопросы экономики и финансов».

2.3. В пункте 2.5 слова «курирующего вопросы градостроительства» заменить словами
«курирующего вопросы экономики и финансов».

2.4. Пункт 2.5 после слов «муниципального архива» дополнить словами «управления
делами».

2.5. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

«3.6. Рассмотрение инвестиционных проектов, принятие решения об их одобрении
или отклонении, вынесение инвестиционных проектов при необходимости на рассмотрение

на заседание Инвестиционного совета города Рязани при главе администрации города,
принятие решения о назначении кураторов инвестиционных проектов.».

2.6. В пункте 4.1 слова «г. Рязань, ул. Введенская, д. 107» заменить словами «г. Рязань,
ул. Радищева, д. 28».

2.7. В пункте 4.4 слова «отдел городского планирования и перспективного развития
управления городского планирования, пространственного развития и транспортной

инфраструктуры» заменить словами «отдел инвестиционной политики управления

экономики».
2.8. В пункте 4.5 слова «отделом городского планирования и перспективного развития

управления городского планирования, пространственного развития и транспортной

инфраструктуры» заменить словами «отделом инвестиционной политики управления

экономики».
2.9. В пункте'4.13 слова «отдел городского планирования и перспективного развития

управления городского планирования, пространственного развития и транспортной
инфраструктуры» заменить словами «отдел инвестиционной политики управления

экономики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Рязани
от ШмЖЩШЪ г. №

Состав
рабочей группы по рассмотрению инвестиционных проектов

Председатель рабочей Заместитель главы администрации
группы (курирующий вопросы экономики и финансов)

Заместитель председателя Начальник управления экономики
рабочей группы

Секретарь рабочей группы Главный специалист управления экономики

Члены рабочей группы Начальник управления градостроительства
и архитектуры -  главный архитектор города

Начальник управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

Начальник управления капитального строительства

Начальник управления благоустройства города

Начальник управления образования и молодежной
политики

Начальник правового управления аппарата
администрации

Начальник отдела инвестиционной политики
управления экономики